佐土原体育施設 使用予定（変更・取消）願

平成  年  月  日

宮 崎 市 長  殿

 団 体 名

所 在 地 〒

 責任者氏名

 電話番号

平成３０年度の使用内定を受けておりました

（佐土原体育館・佐土原西体育館・佐土原西運動広場）の使用を下記のとおり

（変更・取消）いたします。

記

１ 使用予定期日  平成  年  月  日（  ）～ 平成  年  月  日（  ）

２ 使用予定施設  佐土原体育館  佐土原西体育館  佐土原西運動広場

３ 大  会  名

４ 変更取消理由

５ 変 更  内 容